Kiekis Paslaugos 

kaina 

(Eur be PVM) 

Paslaugos 

PVM  

(21%)  

Paslaugos kaina 

(su PVM) 

(3x4) 

1 2 3 4  5 

Zabieliškio regioninio sąvartyno 

operatoriaus paslaugos  

Mėn.  1 13.750,00 2.887,50 16.637,50 

Pasiūlymo kaina be PVM yra 13.750,00 Eur (trylika tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt eurų) 

Pasiūlymo PVM (21%) yra  2.887,50 Eur; (du tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai ir 50 ct.) 

Pasiūlymo kaina su PVM yra 16.637,50 Eur. (šešiolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt septyni eurai ir 50 ct.) 

Pastabos: 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais; 

Kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis pasiūlyme nurodo priežastis, dėl kurių